

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 12295

гр. София, 09.04.2025 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64
състав**, в закрито заседание на 09.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Калинка Илиева

като разгледа дело номер **3644** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано е по жалба на Т. У. А. срещу д отказ за влизане в страната, издаден на 12.3.2025 г., както и срещу твърдяно допускане на предварително изпълнение с този отказ.

По допустимостта на жалбата. Съдът констатира, че заповедта е връчена на жалбоподателя на датата на постановяването ѝ – 12.3.2025 г. Жалбата е подадена на 27.3.2025 г.

Ето защо следва да се приеме, че тя е подадена след предвидения 3-дневен срок по чл. 60, ал. 4 АПК.

Следва да се остави без разглеждане и жалбата срещу обжалвания отказ за влизане в страната предвид това, че, видно от установеното, 14-дневният срок за обжалване е изтекъл на 26.3.2025 г., присъствен ден.

Водим от горното, Административен съд София град, I отделение, 64 състав

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата на Т. У. А., роден на г. срещу разпореждане за допускане на предварително изпълнение на, както и срещу отказ за влизане в страната, издаден на 12.3.2025 г. от контролиращ служител на ГКПП Аерогара С. при Главна дирекция „Гранична полиция“.

ПРЕКРАТЯВА производството по адм.д. № 3644/2025 г.на АССГ, 64 с-в.

Определението подлежи на обжалване в 7-дневен срок от съобщението до страните, че е изготвено и връчване на препис от съдебния акт, с частна жалба пред Върховен административен съд.